

# Undervisning i autismespekterforstyrrelser og Tourettes syndrom i sentrale helse- og sosialfaglige utdanninger

En spørreundersøkelse sendt fra utvalgets sekretariat til aktuelle utdanningsinstitusjoner i perioden februar – april 2019.

<i>Spørsmål</i>	<i>Ja</i>	<i>Nei</i>	<i>Kommentar</i>
<b>Undervises det i nevrouviklingsforstyrrelser ila studieløpet?</b>			
Hvis ja over: Hvor mange timer undervisning gjelder dette ila studieløpet?			
Hvis ja over: Hva inneholder denne undervisningen av konkret informasjon?  Omtales autismespekterforstyrrelser og Tourettes syndrom?			
Hvis ja over: Er undervisningen i nevrouviklingsforstyrrelser løpende inkludert i studieprogrammet?  Eller vil dette kunne variere fra år til år iht. nye og oppdaterte emneplaner?			
<b>Henviser studie- og/eller emneplanen konkret til undervisning i nevrouviklingsforstyrrelser, herunder autismespekterforstyrrelser og Tourettes syndrom?</b>			
<b>Er undervisningen i nevrouviklingsforstyrrelser studiepoenggivende?</b>  Hvis ja, hvor mange studiepoeng?			
<b>Tilbyr dere kurs eller annen form for frivillig undervisning i nevrouviklingsforstyrrelser ila studietiden?</b>			
<b>Tilbyr dere videreutdanning i temaet, som for eksempel i form av et helt eget emne?</b>  Er dette studiepoenggivende utdanning?			
<b>Er informasjon/undervisning om nevrouviklingsforstyrrelser etterspurt fra studentene?</b>			
<b>Hvis dere har undervisning i nevrouviklingsstudier, er det egne ansatte som underviser i temaet?</b> Eller henter dere inn ekstern kompetanse? I så fall hvor fra?			

Spørreskjemaet ble sendt på e-post til 16 ulike studiesteder for syv ulike grunnutdanninger: barnevern, ergoterapi, medisin, psykologi, sosialt arbeid, sykepleie og vernepleie. Det ble sendt totalt 56 e-poster knyttet til de ulike studiene. Det ble også sendt en purring i løpet av kartleggingsperioden. Sekretariatet mottok 27 svar totalt. Dette utgjør en svarprosent på 48,2 prosent. Identisk spørreskjema ble også sendt på e-post til aktuelle studiesteder for barnehagelærer og lærerutdanning 1.–7. trinn. Sekretariatet mottok et fåtall tilbakemeldinger på denne undersøkelsen, som utvalget ikke gikk videre med.